ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНОВСКОЕ

Серпуховского муниципального района

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2016 г. № 58

О внесении изменений в план-график
размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг
для нужд администрации

сельского поселения Калиновское

на 2016 г.

В соответствии с ч.2 ст.112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п.15 примечаний к форме планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков, утвержденной Приказом Минэкономразвития России № 761, Казначейства России № 20н от 27.12.2011 «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», в целях уточнения осуществления закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации сельского поселения Калиновское на 2016 г. (далее – план-график), утвержденный постановлением главы сельского поселения Калиновское от 30.12.2014 № 80, согласно приложению.

2. Разместить внесенные изменения плана-графика на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское в сети интернет на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок в установленный законом срок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения, руководителя контрактной службы администрации сельского поселения Калиновское Кузьминова А.М.
Глава сельского поселения Калиновское                                                             Л.В. Жильцова

Воронина Л.И.

702-103

	Утвержден
постановлением Главы
сельского поселения Калиновское
от 17 ноября 2016 № 58

	План-график размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации
сельского поселения Калиновское на 2016 г.

	Наименование заказчика
	Администрация сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	Московская область, Серпуховский муниципальный район, пос.Большевик, ул. Ленина, д.36 7-496-7705532 spkalinovskoe@yandex.ru

	ИНН
	5077018507

	КПП
	507701001

	ОКАТО
	Калиновское

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа ( № лота )
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество ( объем )
	Ориентировочная начальная ( максимальная ) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта ( включая размер аванса )
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа ( мес. , год )
	Срок исполнения контракта ( месяц, год )

	913-0104-0100013006-244----
	72.22 : Прочая деятельность по разработке программного обеспечения и консультированию в этой области;
	72.22.14.000 : Сопровождение систем;
	780997-16
	Оказание информационных услуг с использованием экземпляра Системы КонсультантПлюс в 2017 году
	Минимальные требования к оказанию услуг в соответствии с заключенным контрактом, действующим законодательством РФ к выполнению данного вида услуг
	Условная единица;
	1,00
	220 850,00
	2208.50 / 22085.00
	11.2016
	12.2017
	Электронный аукцион
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	913-0104-0100013006-244----
	72.22 : Прочая деятельность по разработке программного обеспечения и консультированию в этой области;
	72.22.14.000 : Сопровождение систем;
	781003-16
	Оказание консультационных услуг по сопровождению программного продукта: "1С: бухгалтерия 8"; "1.С: зарплата и кадры бюджетного учреждения 8" в 2017 году
	Минимальные требования к оказанию услуг в соответствии с заключенным контрактом, действующим законодательством РФ к выполнению данного вида услуг
	Условная единица;
	1,00
	78 950,00

	11.2016
	12.2017
	Запрос котировок
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	913-0104-0100013004-244----
	41.00 : Сбор, очистка и распределение воды; 90.01 : Сбор и обработка сточных вод;
	41.00.20.122 : Услуги по водоснабжению (без горячей воды) производственных предприятий и прочих потребителей; 90.01.11.111 : Услуги по транспортированию бытовых сточных вод через канализационные системы;
	781010-16
	Оказание услуг по холодному водоснабжению и водоотведению для нужд администрации сельского поселения Калиновское в 2017 году
	Минимальные требования к оказанию услуг в соответствии с заключенным договором, действующим законодательством РФ к выполнению данного вида услуг
	Кубический метр;
	328,00
	9 564,23

	12.2016
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	913-0104-0100013004-244----; 913-0503-0550013001-244----
	40.13 : Распределение электроэнергии и торговля электроэнергией;
	40.13.11.111 : Услуги по распределению (предоставлению) электроэнергии населению; 40.13.11.112 : Услуги по распределению электроэнергии для наружного освещения;
	797048-16
	Оказание услуг по поставке электрической энергии с гарантирующим поставщиком электрической энергии в 2017 году
	Минимальные требования к выполнению работ в соответствии с заключенным Контракт, действующим законодательством РФ к выполнению данного вида работ
	Киловатт; Киловатт-час;
	381 024,60
	2 301 000,00

	12.2016
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	913-0104-0100013002-244----
	64.20.11 : Деятельность в области телефонной связи;
	64.20.11.113 : Предоставление местных телефонных соединений для передачи голосовой информации; 64.20.12.131 : Предоставление междугородних и международных телефонных соединений для передачи голосовой информации;
	801269-16
	Оказание услуг по предоставлению телефонной связи для нужд администрации сельского поселения в 2017 году
	Минимальные требования к оказанию услуг в соответствии с заключенным договором, действующим законодательством РФ к выполнению данного вида услуг
	Условная единица;
	2,00
	85 000,00

	12.2016
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	913-0104-0100013004-244----
	40.30 : Производство, передача и распределение пара и горячей воды (тепловой энергии);
	40.30.10.161 : Услуги по распределению пара и горячей воды (тепловой энергии) населению для отопления (услуги центрального отопления);
	805350-16
	Оказание услуг по теплоснабжению для нужд администрации сельского поселения Калиновское в 2017
	Минимальные требования к оказанию услуг в соответствии с заключенным договором, действующим законодательством РФ к выполнению данного вида услуг
	Гигакалория;
	64,80
	168 721,05

	12.2016
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	913-0104-0100013006-244----
	74.60 : Проведение расследований и обеспечение безопасности;
	74.60.15.000 : Услуги охраны;
	801311-16
	Оказание услуг охраны для обеспечения комплексной безопасности здания, имущества администрации в 2017 году

	Условная единица;
	1,00
	32 604,00

	12.2016
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	913-0104-0100013006-244----
	29.24 : Производство прочих машин и оборудования общего назначения, не включенных в другие группировки;
	29.24.92.110 : Услуги по техническому обслуживанию, включая зарядку, и ремонту огнетушителей;
	801710-16
	Оказание услуг по техническому обслуживанию средств автоматической пожарной сигнализации в 2017

	Условная единица;
	1,00
	18 000,00

	12.2016
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	913-0104-0100013002-244----
	64.20 : Деятельность в области электросвязи;
	64.20.18.130 : Предоставление доступа к информации мировых и региональных информационно-телекоммуникационных сетей (в том числе к сети Интернет);
	801728-16
	Оказание услуг по предоставлению доступа в интернет для нужд администрации сельского поселения в 2017 году

	Условная единица;
	1,00
	42 480,00

	12.2016
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

                    Жильцова Л.В. Глава сельского поселения Калиновское                          ___________________________                  "17" ноября 2016
                                       (Ф.И.О. руководителя Заказчика)                                                                               (подпись)                                          (дата утверждения)